Приложение 1

к Правилам приема граждан в муниципальное

 автономное общеобразовательное учреждение

      «Покровская средняя общеобразовательная школа»

ЗАЯВЛЕНИЕ О  ПРИЁМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

в  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Покровская средняя общеобразовательная школа»

       Решение директора ОО:

зачислить в ______класс с «____»_____________20___г.
Приказ №____от ______________20____г.

Н.В.Орлова
подпись

              Директору МАОУ «Покровская СОШ»

Орловой Н.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять на обучение в __ ____________ класс  муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Покровская средняя общеобразовательная школа»

 _____________________________________________________________________ ______________

____________________________________________________________________________

указать Ф.И.О. ( при наличии) ребенка или поступающего

Сведения о ребёнке или поступающем:

1. Дата рождения ребенка или поступающего: «___»____________ 20 г.

2. Номер телефона (при наличии)_________________________________________________

3. Адрес места  жительства и (или) адрес места пребывания  ребенка или поступающего

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________;

Сведения  о родителях  (законных представителях):

4. Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя(ей)(законного (ых) представителя (ей)ребёнка

______________________________________________________________________________

5. Адрес места  жительства и (или) адрес места пребывания  родителя(ей)(законного (ых)

предстателя (ей)ребёнка или поступающего________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

6. Адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) родителя(ей)

(законного(ых) представителя(ей) ребенка или поступающего________________________

_____________________________________________________________________________
7. Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного (нужное

подчеркнуть)  приема

______________________________________________________________
                                                           наименование документа
8. Потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в

соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации _____________________________

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по

адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка

по адаптированной образовательной программе)

_____________________________________________________________________________

Согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение по

адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения

указанного поступающего по адаптированной образовательной

программе)____________________________________________________________________

9. Выбираю до завершения получения ребенком общего образования

(с учетом мнения ребенка)

язык образования ____________________________________________________________,

изучение родного языка из числа языков народов РФ____________________________

С   Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся.  муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Покровская средняя общеобразовательная школа»,

порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен(а).

Дата подачи заявления: «___» _________ 20 г.

_____________________________________________________________________________

_____

Ф.И.О. заявителя (полностью)                                                                  подпись заявителя

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.  В соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ  «О персональных данных» даю свое согласие

МАОУ «Покровская СОШ» на обработку с обеспечением конфиденциальности моих,    моего

ребенка  или поступающего    персональных данных, указанных в заявлении, а также передачу их

в электронной форме по   открытым  каналам связи сети Интернет и на бумажном носителе в

государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование их в целях

предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее

согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

К заявлению прилагаю:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Дата «____» ________________ 20______г.                   ______________________________________
                                                                                           Ф.И.О. родителя или поступающего, подпись

Заявление зарегистрировано в Журнале  регистрации заявлений
 МАОУ «Покровская СОШ».

Регистрационный № заявления _______________ дата__________